
Publicação Oficial do Município de Urupês, conforme Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021

urupes.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

PREFEITURA DE

URUPÊS

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

 

Sexta-feira, 27 de dezembro de 2024 ⋅ Distribuição Eletrônica ⋅ Ano IV ⋅ Edição nº 775



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Sexta-feira, 27 de dezembro de 2024 ⋅ Ano IV ⋅ Edição nº 775 Pág. 2

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Despachos
Despachos

Processo de Licitação nº 85/2024
Pregão Eletrônico nº 22/2024

Objeto:  Aquisição  de  medicamentos,  visando  o
atendimento  à  população  e  o  funcionamento  do
sistema de saúde.

DESPACHO
Por  meio  deste  documento  e  através  do  uso  de

atribuições  legais  conferidas  a  mim,  amparadas  pelos
princípios que regem a administração pública, DETERMINO
o cancelamento ao Termo Aditivo nº 01, datado no dia 28
de  novembro  de  2024,  que  tem como  consequência  a
prorrogação da Ata de Registro de Preços nº 25/2024, em
desfavor da empresa DISTRIBUIDORA MEDICAL LTDA -
CNPJ Nº: 20.227.692/0001-12.

Assim, o extrato da prorrogação da citada empresa,
publicada no Diário Oficial Eletrônico Municipal no dia 29 de
novembro de 2024 (sexta-feira),  Ano IV,  Edição nº  759,
tornará sem efeito ao ato da citada avença.

Publique-se este despacho aos meios de praxe.
Urupês, 23 de dezembro de 2024

ALCEMIR CASSIO GREGGIO
Prefeito

...........................................................................................................
Processo de Licitação nº 75/2024

Pregão Eletrônico nº 17/2024
Objeto:  Aquisição  de  medicamentos,  visando  o

atendimento  à  população  e  o  funcionamento  do
sistema de saúde.

DESPACHO
Por  meio  deste  documento  e  através  do  uso  de

atribuições  legais  conferidas  a  mim,  amparadas  pelos
princípios que regem a administração pública, DETERMINO
o cancelamento ao Termo Aditivo nº 01, datado em 21 de
novembro  de  2024,  que  tem  como  consequência  a
prorrogação da Ata de Registro de Preços nº 23/2024, em
desfavor  da  empresa  COMERCIAL  CIRURGICA
RIOCLARENSE  LTDA  -  CNPJ  Nº:  67.729.178/0004-91.

Assim, o extrato da prorrogação da citada empresa,
publicada no Diário Oficial Eletrônico Municipal no dia 22 de
novembro de 2024 (sexta-feira),  Ano IV,  Edição nº  755,
tornará sem efeitos aos atos da citada avença.

Publique-se este despacho aos meios de praxe.
Urupês, 23 de dezembro de 2024

ALCEMIR CASSIO GREGGIO
Prefeito

...........................................................................................................



UNIDADES DE ATENDIMENTO PÚBLICO

Prefeitura Municipal de Urupês
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144

Setor de Atendimento do Serviço de Água e Esgoto
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 215

Ganha Tempo
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Dom Pedro II, 325 - Centro
(17) 3552-1282

Tesouraria
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 16h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 212

Casa da Agricultura
Seg a sex, das 7h às 11h e das 13h às 17h
Rua José Bonifácio, 934 - Centro
(17) 3552-1372

CRAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 1004 - Centro
(17) 3552-1779

CREAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 984 - Centro
(17) 3552-2138

Conselho Tutelar
Seg a sex, das 8h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 321 B - Centro
(17) 3552-2322
(17) 98133-8555 (Atendimento 24h)

SAÚDE
ESF Dr. Xisto Albarelli Rangel (Centro I e II)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324
(17) 99279-4680 (WhatsApp)

ESF Rahal Tebet (Manoel Carreira)
Seg, ter, qua e sex das 7h às 17h
quinta-feira das 7h às 20h
Rua Raymundo Bueno de Morais, 275 - Manoel Carreira
(17) 3552-3012
(17) 99250-8763 (WhatsApp)

ESF Hans Ronald Froelich (Mundo Novo)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Conselheiro Antonio Prado, 111 - Mundo Novo
(17) 3552-3016
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

Academia da Saúde
Seg, ter, qui e sex das 7h às 17h
quarta-feira das 7h às 18h
Rua America Bragatto Carnielo, 40 - Jd. Boa Vista 3
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

ESF Maria Jordan Marchioni (Boa Vista)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Nilo Peçanha, 320 - Boa Vista
(17) 3552-2344
(17) 99279-4674 (WhatsApp)

ESF Francisco Gomes da Silva (São João)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Bahia S/N, - São João de Itaguaçu
(17) 3553-1176
(17) 99275-8514 (WhatsApp)

Farmácia Municipal (ESF Centro)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324

Pronto Socorro Municipal
Funcionamento 24h
Rua Barão do Rio Branco, 1137 - Centro
(17) 3552-1339




		2024-12-27T11:28:58+0000




